
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2255

Про перейменування вулиці

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 
«Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в 
Україні і деколонізацію топонімії», «Про засудження комуністичного та 
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», статтею 8 Закону України 
«Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 
подій» та враховуючи рекомендації міської топонімічної комісії при 
Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради від 17 жовтня 2024 року, 
Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Перейменувати вулицю Олексія Єгорова м. Кропивницького 
Кропивницької територіальної громади на вулицю Ігоря Замоцького.

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради провести відповідні роботи, пов’язані з перейменуванням вказаної 
вулиці. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 
депутатської етики та регламенту, секретаря міської ради О.Колюку.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66


